
-------------------------~~~-

UCHW ALA NR XXXVllI/145 /2005
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 28 grudnia 2005 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

• -'o.ił,

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustaw)' z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 loraz art.124 ust.l ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 1 j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.
148 z późno zm./Rada Gminy w Rokietnicy.

Uchwala co następuje:

§ 1
l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2005 rok o kwotę:

w tym:
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych kwota
- część oświatowa subwencji ogólnej kwota
-środki na System Informatyczny POlvIOST w Ośrodkach Pomocy
Społecznej kwota

Pismo Ministerstwa Finansów ST5 -4820-29 g/2005 z dnia 21.11.2005r.
Pismo Podkarpackiego Urzędu Woj. Nr S IX 3030/22/2005 z dnia 13.12,2005r.
2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu gmmy na 2005 rok o kwotę:
1przeznacza na:

wydatki bieżące kwota
-remont Szkoły Podstawowej w Rokietnicy mający na celu
likwidację szkód wywołanych zdarzeniami losowymi kwota
-remont Szkoły Podstawowej w Tapinie kwota
-wydatki związane z bieżącym utrzymaniem Szkół Podstawowych
na terenie Gminy kwota
- dowóz dzieci do szkół kwota
-wydatki na System Informatyczny POMOST w Ośrodkach Pomocy
Społecznej kwota

2 . Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

45.918

14.900
30.518

500

45.918

45.918

30518
7.500

3.100
4.300

500



jJ
"'/

§ 3
l.Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w ramach działów
klasyfikacji budżetowej w związku ze zmianą kwot wydatków w "Wieloletnim programie
inwestycyjnym Gminy Rokietnica na iata 2002-2005 przyjętego uchwałą Nr IX/3412003
z dnia 12.092003r oraz programu "Nowoczesna Gmina na lata 2005-2007 przyjętego

uchwałą Nr XXIX/l 1112005 z dnia 20 kwietnia 2005 roku z póżn zm. o kwotę: 307.124.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały zleca się \V ójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY
RADY aMINY ROKIf.TNIC~

~~



l t
/I
I r

Załącznik Nr l do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr X'XXVIII/145/05 z dnia 28 grudnia 2005 roku

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej .

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału i paragrafu kwota
020 LESNICTWO 5.351

02001 Gosoodarka leśna 5.351
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5.351

700 GOSPODARKA MIESZKAN10WA 9.549
I 70005 Gosnodarka zruntami i nieruchomościami 9.549
I 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9.549
I 758 ROŻNE ROZLICZENIA 30.518!

I 75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla 30.518
jednostek samorzadu tervtorialnezo

12920 . Subwencje ogólne z budżetu państwa 30.518
852 POMOC SPOŁECZNA 500

i 85219 Ośrodki Pomocv Snołecznei 500
2460 I Srodki otrzymane od pozostałych jednostek 500

zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadał'! bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

I 'v X X Razem 45.918I A

PRZEWODNICZĄCV~~:N~C~
s~~~



/111

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXVIII/145/05 z dnia 28 grudnia 2005 roku

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział S Nazwa działu .rozdziału iparagrafu KwotaS
801 OSWIA TA I WYCHOWANIE 45.418

80101 Szkoły Podstawowe 41.118
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 19.818
4270 Zakup usług remontowych 21.200
4430 Różne opłaty i składki 100

80113
!

Dowożenie uczniów do szkół 4.300
4300 Zakup usług pozostałych 4.300

852 I POMOC SPOŁECZNA 500I
85219 I Ośrodki Pomocv Snołecznei 500

I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
x x I x Razem 45.918



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXVIIII145/05 z dnia 28 grudnia 2005 roku .

Przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej

Lp. Dział I Nazwa działu ,rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział
paragraf I

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 138.625

I
01036 Restrukturyzacja imodernizacja - 138.625

sektora żywnościowego oraz
rozwój obszarów wiejskich

6058 I Wydatki inwestycyjne jednostek - 93.418
budżetowych

I 6059 I Wydatki inwestycyjne jednostek 45.207
budżetowych

I 2. 700 I GOSPODARKA 90.125 -
I1VIIESZKAN10WA

70005 Gospodarka gruntami 90.125 -
inieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 90.125 -
budżetowych

i " 900 I GOSPODARKA KOMUNALNA 216.999 168.155.J.

I I I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 I Gospodarka ściekowa iochrona 7.124 168.155

I wód
4210 IZakup materiałów iwyposażenia - 161.031
4300 ! Zakup usług pozostałych - 7.124
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 7.124

budżetowych
90095 pozostała działalność 209.875 -

I 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 209.875 -
i ! budżetowych
4 i 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 344

I I 9'7601 i Obiektv snortowe - 344I

.,1"'" /- t) l Zakup energii 344"łLOU -
x x l Razem: 307.124 307.124

PRZEWODNICZĄCY

7~


